1

平成28年10月21日

各 位

会 社 名 株式会社ジオネクスト

代表者名 代表取締役社長 山田 哲嗣

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 池田 晃司

 （TEL．03-6804-2831）

臨時株主総会決議事項に関するお知らせ

 当社は、本日臨時株主総会を開催し、下記のとおり 2 つの議案に関して株主の皆様のご承認を頂きま

したので、お知らせいたします。

記

 第1号議案 第三者割当による募集株式の発行の件

原案のとおり、第三者割当により新株式を発行することに関しまして、承認可決さ

れました。

 第2号議案 第三者割当による新株予約権の発行の件

原案のとおり、第三者割当により新株予約権を発行することに関しまして、承認可

決されました。

なお、上記議案の概要につきましては、平成 28 年 9 月 21 日付で開示いたしました「第三者割当

による新株式及び新株予約権の発行並びに主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上